Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
CONFORME ATA Nº 083/2019, PREGÃO Nº 107/2019, VIGÊNCIA DE 15/10/2019 A 15/10/2020.

Valores

19.550,58
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201298 10618
Processo

2020026789

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 73.877,09
 19.550,58 93.427,67

27/08/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA

Endereço

RUA EURIPEDES DA SILVA SALES  N°481

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

192876
Aut. de Tipo Nº Licitação

000107

Conta Bancária

07.058.158/0001-61

Cidade Telefone

CATALÃO (NÃO (64) 6434112445

0311-5001 24983-1
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

317

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 28009 3,47000  10.410,003000,00AMACIANTE DE ROUPAS, FRAGRÂNCIA VARIADAS ?
EMBALAGEM DE 2 LITROS. (CONFORT, MINUANO
OU YPÊ.   PRAZO DE VALIDADE 2 ANOS OU MAIS. -
AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM DE 2 LITROS

AMACIANTE DE ROUPAS
EMBALAGEM DE 2 LITROS

38 42605 10,20000  1.020,00100,00LIMPA FORNO 325GR. PRAZO DE VALIDADE 2 ANOS
OU MAIS. - LIMPA FORNO 325GR

LIMPA FORNO 325GR

41 42606 17,68000  636,4836,00LIMPADOR LIQUIDO DE CERAMICA E AZULEIJOS.
EMBALAGEM DE 5 LITROS. PRAZO DE VALIDADE 2
ANOS OU MAIS. - LIMPADOR LIQUIDO DE CERAMICA
E AZULEIJOS. EMBALAGEM COM 5LT

LIMPADOR LIQUIDO DE
CERAMICA E AZULEIJOS.
EMBALAGEM COM 5LT

42 26685 3,99000  95,7624,00LUSTRA MOVEIS: EMULSAO AQUOSA CREMOSA,
PERFUMADO, PARA SUPERFICIE EM GERAL
(EXCETO     PISO),     COMPOSTO     DE     CERA,
SILICONE,     SOLVENTE, EMULSIFICANTE,
CONSERVANTE,  SEQUESTRANTE,  PERFUME  E
AGUA,  REGISTRO NO MS, EMBALAGEM DE 200ML,
FRAGRÂNCIA LAVANDA. PRAZO DE VALIDADE 2
ANOS OU MAIS. - LUSTRA MÓVEIS 200ML

LUSTRA MÓVEIS 200ML

64 31169 18,70000  5.423,00290,00SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO BACTERICIDA
?(PETALA/ ERVA DOCE) VASILHAME COM 5 LITROS.
PRAZO DE VALIDADE 2 ANOS OU MAIS. - SABONETE
LIQUIDO ERVA DOCE 5LTS

SABONETE LIQUIDO ERVA
DOCE 5LTS

67 28095 9,00000  225,0025,00SODA CAUSTICA. EMBALAGEM COM 1KG.  PRAZO
DE VALIDADE 2 ANOS OU MAIS. - SODA CAUSTICA 1
KILO

SODA CAUSTICA 1 KILO

70 32369 7,57000  651,0286,00VASSOURA COM CERDAS PIAÇAVA REFORÇADA
COM CABO DE MADEIRA. - VASSOURA PIAÇAVA
COM CERDAS TAMANHO 6X30X126

VASSOURA PIAÇAVA COM
CERDAS TAMANHO 6X30X126

28051 42607 2,41000  1.089,32452,00LIMPADOR LIQUIDO PARA VIDRO, EMBALAGEM
COM 500ML, COM TAMPA FLIP.  PRAZO DE
VALIDADE 2 ANOS OU MAIS. - LIMPADOR LIQUIDO
PARA VIDRO.EMBALAGEM COM 500ML, COM TAMPA
FLIP

LIMPADOR LIQUIDO PARA
VIDRO.EMBALAGEM COM
500ML, COM TAMPA FLIP

 19.550,58

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DEZENOVE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO